ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2021 г. № 6

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 3.7

Положения о государственной финансовой

поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в Республике Тыва

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, постановлени-

ем Правительства Республики Тыва от 27 октября 2016 г. № 450 «Об утверждении

государственной программы Республики Тыва «Создание благоприятных условий

для ведения бизнеса в Республике Тыва на 2017-2024 годы» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац пятый пункта 3.7 Положения о государственной финансовой

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Тыва,

утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 20 декабря

2017 г. № 552, изменение, признав его утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол